
О внесении изменения в постановление акимата Шетского района от 23 февраля 2012 
года N 02/01 "Об организации социальных рабочих мест в Шетском районе"

Постановление акимата Шетского района Карагандинской области от 4 июня 2012 года
N 14/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 11 июля 
2012 года N 8-17-137
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат 
Ш е т с к о г о  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести следующее изменение в  акимата Шетского района от 23 постановление
февраля 2012 года N 02/01 "Об организации социальных рабочих мест в Шетском 
районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за N 8-17-131, опубликовано в газете "Шет шұғыласы" от 22 марта 
2 0 1 2  г о д а  N  1 2  ( 1 0 . 3 7 3 ) ) :
       п о с т а н о в л е н и я  и с к л ю ч и т ь .п у н к т  1
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
а к и м а  р а й о н а  А . Ж .  К а у ы м б а е в а .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального 
опубликования.
      Аким Шетского района                       Р. Абдикеров
      Согласовано:
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  з а н я т о с т и  и
      социальных  программ Шетского  района
      Б .  Б е к е н о в
      08.06.2012 год
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  ф и н а н с о в
      Ш е т с к о г о  р а й о н а
      А . Д .  К у л ь ш и к о в
      08.06.2012 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


